
Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytování služeb STK a ME
č. NŘP/Bo/040/2016

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu:

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:  vedoucím odd. autodopravy

(dále jen „Objednatel“)

a

Terri, s.r.o.
Netovická 350, 274 01 Slaný
IČO 25000829
DIČ CZ25000829

Bankovní spojení: Oberbank AG

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 108839

Číslo účtu:

Zastoupena: Václavem Šebkem, jednatelem

(dále jen „Jednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. VI Smlouvy o poskytování služeb
STK a ME č. NŘP/Bo/040/2016 ze dne 7. 3. 2016 (dále jen „Smlouva“) tento Dodatek č. 1 kterým se upravuje
a mění výše uvedená Smlouva:

I. Předmět dodatku
Dopisem ze dne 7. 2. 2018 oznámil Jednatel Objednateli, že vedení společnosti rozhodlo
z technických důvodů uzávěrku fakturace provádět vždy 1x týdně se splatností 14 dnů.

II. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se, na základě výše uvedeného v čl. I., dohodly na následující změně Smlouvy.

 Článek III. Smlouvy se nahrazuje novým zněním:



2

III. Platební podmínky a fakturace

Objednatel se zavazuje hradit Jednateli za provedené práce dohodnutou cenu dle čl. II této
Smlouvy. Objednatel se zavazuje hradit dohodnutou cenu na základě faktury – daňového dokladu
vystaveného Jednatelem. Strany se dohodly, že Jednatel vystaví fakturu vždy 1x za týden, pokud
v příslušném období byla provedena alespoň jedna technická kontrola či poskytnuta Objednateli
ze strany Jednatele jiná služba. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů po vystavení účetního dokladu,
a to převodem na účet Jednatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Fakturu bude zasílat Jednatel
Objednateli emailem, popř. poštou. Součástí faktury bude přehled vozidel s uvedením reg. zn. a
dnem provedení prohlídky či poskytnutí jiné služby. Přílohou každé faktury bude seznam vozidel
včetně data, kdy na nich byla technická prohlídka či jiná služba provedena.
Strany se dohodly, že pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za provedené práce
uhradí Objednatel Jednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za každý i započatý den prodlení
s úhradou.

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ujednání
1. Jednatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Jednatele zaslat tento Dodatek
č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Jednatel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 Smlouvy po jejím podpisu bez zbytečného
odkladu.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každý s právem originálu, po jednom
každé smluvní straně.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu
porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují statutární zástupci obou smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 19. 3. 2018                                               Ve Slaném dne 2. 3. 2018

….…………………………………..… ……………………......................................
                 Ing. Petr Lenc                    Václav Šebek
                        ředitel jednatel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                       Terri, s.r.o.
                  (Objednatel)           (Jednatel)


	Dodatek č. 1
	č. NŘP/Bo/040/2016
	Smluvní strany:





